



årsrapport
1987

ÅRSRAPPORT FOR NOIL STYREPERIODEN 1987.

DENNE DRIFTSPERIODEN GÅR FRA SISTE ÅRSMØTE 02.03.87 FRAM TIL ÅRSMØTET FOR 1987 SOM AVHOLDTES 11.03.88.

NOIL HAR I DENNE PERIODEN BLITT LEDET AV DETTE STYRET :

FORMANN : JAN MAGNE ULVEN NESTFORMANN : FRIDA OPSAHL
SEKRETÆR : METTE BERG KASSERER : MARIT SØRUMSHAGEN
ØKONOMIPLANL. : ROLF STRØMSNES

DISSE 5 ER DE FAST INNVALGTE I HOVEDSTYRETS ARBEIDSUTVALG.

VARAREPRESENTANTER TIL DETTE ARB.UTV. HAR VÆRT : SOLVEIG RUSTAD OG GUNNAR JORDET. EN AV VARAREPR. HAR ALLTID VÆRT FAST INNKALT TIL AU'S MØTER, SOLVEIG I FØRSTE HALVDEL, GUNNAR I HALVDEL 2.

HÅNDBALLFORMANN : KARI BRAASTAD FOTBALLFORMANN : ODD SLÅTTLAND
SKIFORMANN : HANS PETTER SMEDBRÅTEN

VED FORFALL FRA GRUPPEFORMENN, INNKALLES EN ANNEN FRA GRUPPESTYRET TIL HOVEDSTYRET.

REVISORER HAR VÆRT UNNI BROKERUD OG HALVOR BRATLIE.

VALGT TIL Å MØTE FOR NOIL I IDRETTENS KONTAKTUTVALG BLE FORMANN OG ØKONOMIPLANLEGGER. KARI BRAASTAD ERSTATTET ØKONOMIPLANLEGGER SOM HADDE FORFALL.

FESTKOMITEEN HAR BESTÅTT AV : TORIL OG ERIK FLEMVÅG OG KAREN GRETE OG STEIN BRISKEBY.

UTDANNINGSKONTAKT : JAN MAGNE ULVEN OG GRUPPESTYRENE

VALGKOMITE : RUDOLF SLÅTTLAND, NILS EINAR OPSAHL, MARIT SØRUMSHAGEN, ARNE GUNNAR BLISTEN.

FLERE KOMITEER UTENOM DE OVENNEVNTTE HAR VÆRT I SVING. BL.A. NEVNES BASARKOMITE LEDET AV TRINE LØKEN OG GEIR ERIK TOKERUD (OPPNEVNT AV ØKONOMIGRUPPA), BYGGEKOMITEEN FOR FOTBALLBANEN OG PLANLEGGINGSKOMITE FOR HUS. SAMMENSETNINGEN AV DE 2 SISTNEVNTTE ER VEL KJENT FRA TIDLIGERE RAPPORTER/REFERATER.

INTERN MØTEVIRKSOMHET.

ARBEIDSUTVALGET (AU) HAR I DENNE STYREPERIODEN HATT 6 FORMELLE MØTER OG BEHANDLET 20 HOVEDSAKER. HOVEDSTYRET HAR BARE VÆRT SAMLET 3 GANGER OG BEHANDLET 8 SAKER. BÅDE AU OG HOVEDSTYRET BURDE HA HATT MINST ET MØTE TIL FOR Å FÅ AVSLUTTET SAKER I ARBEID OG GJENNOMGÅTT PLANER FOR NESTE STYREPERIODE. FORMANNENS STRAMME TIDSSKJEMA HAR DESSVERRE MEDFØRT AT DETTE IKKE HAR SKJEDD.

HOVEDLAGETS OG GRUPPENES FORMENN HAR HATT ETT FORMANNSMØTE I PERIODEN, I TILLEGG TIL ET UTVIDET FORMANNSMØTE OM GRUPPENES BELASTNINGER SOM FØLGE AV ØKONOMISKE AKTIVITETER.

BYGGEKOMITEEN FOR FOTBALLBANEN HAR HATT ETT FORMELT MØTE OG PLANLEGGINGSKOMITEEN FOR HUS HAR HATT 3 MØTER.

MEDLEMSUTVIKLINGEN

NOIL HADDE I 1987 426 MEDLEMMER. DETTE ER EN ØKNING PÅ CA. 50 FRA 1986 VI HAR PÅ SLUTTEN AV STYREPERIODEN HATT EN STERK ØKNING I ANTALLET SOM NOIL AKTIVISERER. DET ER GRUNN TIL Å ANTA AT DETTE VIL FØRE TIL VEKST SOM ANTYDET I ARBEIDSPLANENE FOR 1987, NEMLIG 450 MEDLEMMER.

MEDLEMMENE FORDELER SEG PÅ 143 MENN, 115 KVINNER, 98 GUTTER OG 70 JENTER.

SKIGRUPPA HAR AKTIVISERT 165, FOTBALL 78, HÅNDBALL 26 OG TRIM 38. INNARBEIDET I ÅRSMØTEREFERATET.

NÆRMERE ORIENTERING OM SPESIELLE SAKER.

ØKONOMI

REGNSKAPET VISER AT VI HAR HATT ET NYTT GODT ØKONOMISK ÅR. OVERSKUDET LIGGER FØR AVSKRIVNINGER OG AKTIVERINGER PÅ RUNDT KR. 150.000.

FJORÅRETS ÅRSMØTE PLANLA IFLG. VEDTATT BUDSJETT ET OVERSKUDD PÅ CA. 100.000.

REGNSKAPSPERIODEN ER I DETTE REGNSKAPET LITT LENGRE ENN VI HAR PLEID, DA VI HAR TATT MED ENDEL UT BETALINGER / INNBETALINGER FRA 1988, FOR Å

FÅ MED POSTER SOM VEDRØRER DEN ØKONOMISK VIRKSOMHETA I 1987. DETTE HAR BIDRATT NOE TIL ØKET OVERSKUDD. VI HAR UTFØRT MINDRE ANLEGGsutbygging enn planlagt. PÅ DEN ANNEN SIDE HAR DRIFTEN AV LAGET BLITT LANGT DYRERE ENN BUDSJETTET LA OPP TIL OG VÅRE STEVNER / ARRANGEMENT HAR GITT OSS MYE STØRRE UNDERSKUDD ENN VI EGENTLIG ØNSKET. PÅ DEN ANNEN SIDE HAR DE OFFENTLIGE TILSKUDD BLITT SOM PLANLAGT OG DET ØKONOMISKE OVERSKUDDET AV UTENOMSPORTSLIGE TILTAK HAR BLITT BEDRE ENN FORUTSATT.

EVALUERING AV AKTIVITETSTILBUD OG ORGANISASJON.

FJØRÅRETS ÅRSMØTE BA OM AT NOIL DENNE STYREPERIODEN EVALUERTE SINE AKTIVITETSTILBUD M.M. OG LA RESULTATET FRAM FOR NESTE ÅRSMØTE. HOVEDSTYRET BESLUTTET I FØRSTE OMGANG Å BEGRENSE EVALUERINGEN TIL DEN SPORTSLIGE AKTIVITET OG VALGTE Å TA FOR SEG FOTBALLVIRKSOMHETEN. HOVEDSTYRET VALGTE Å GI OPPGAVEN TIL FINN TESLO SOM EKSTERN KONSULENT OG OPPNEVNT EN STØTTEKOMITE FOR HAN BESTÅENDE AV KJELL MAURTVEDT BJØRN GRYMYR OG TORE BROKERUD.

RAPPORTEN LIGGER SOM VEDLEGG. DEN GIR EN OVERSIKT HVORDAN PROSJEKTLÉDER SER PÅ NOIL-FOTBALLEN OPP GJENNOM ÅRA OG DEN GIR SOM KONKLUSJON AT NOIL BØR SETTE INN STORE RESSURSER PÅ ALDERSBESTEMTE KLASSE. HVERKEN HOVEDSTYRET ELLER FOTBALLSTYRET HAR DEBATTERT OG TRUKKET KONKLUSJONER AV EVALUERINGA ENNÅ. DETTE BØR GJØRES SNAREST UT FRA DE MENINGER SOM BLIR GITT AV KOMMENDE ÅRSMØTE.

HVORVIDT VI SKAL GÅ VIDERE MED EVALUERING AV ORGANISASJON OG ØVRIGE SPORTSLIGE AKTIVITETER. BØR AVGJØRES AV ÅRSMØTET.

TRIM

FJØRÅRETS ÅRSMØTE GJORDE VEDTAK OM Å OVERFØRE TRIMVIRKSOMHETA FRA SKIGRUPPA TIL HOVEDLAGET. DETTE ER SKJEDD MED VIRKNING FRA SKIGRUPPAS ÅRSMØTE I APRIL 1987.

AU TOK SOM ET FØRSTE SKRITT INITIATIV TIL EN FAMILIETRIMDAG PÅ BROVOLD I AUGUST. DET VAR TILRETTELAGT FOR DIVERSE AKTIVITETER MED NATURSTI OG TERRENGLØP SOM HOVEDAKTIVITETER. DESSUTEN VAR DET FLERE LEKER M.M. FOR DE MINSTE.

OPPSLUTNINGEN OM TRIMDAGEN VAR IMIDLERTID GANSKE DÅRLIG, MEN DET ANBEFALES AT VI FØLGER AU'S OPPLEGG OM EN SLIK DAG VÅR OG HØST OGSÅ I 1988. OPPSLUTNINGEN FRAMOVER BØR AVGJØRE OM DETTE SKAL BLI EN FRAMTIDIG TRADISJON ELLER IKKE.

ET ANNET TILTAK ER DAMETRIM IGANGSATT HVER MANDAG I GYMSALEN PÅ FRØYSTAD. DET ER FRI PÅMELDING TIL DENNE TRIMMEN OG OPPSLUTNINGEN HAR VÆRT STOR. BÅDE HØSTPARTIET OG VÅRPARTIET SOM NÅ ER IGANG HAR HATT OVER 35 PÅMELDT. OPPSLUTNINGEN FRA EGNE MEDLEMMER HAR OGSÅ VÆRT BETYDELIG BEDRE ENN TIDLIGERE ÅR DA TRIMMEN GIKK I UEGNEDE LOKALER PÅ N.O.SKOLE.

FOTBALLBANEN

EN BEFARING PÅ BANEN PÅ VÅREN VISTE AT BANEN ETTER SÅINGA PÅ SENHØSTEN 1986 VAR BLITT LITT FOR GLISSEN. EN DEL AV SÅFRØET HADDE IKKE SPIRT SKIKKELIG. BEFARINGA VISTE OGSÅ AT MYE SMÅSTEIN VAR KOMMET OPP I DAGEN.

FLERE STØRRE DUGNADER BLE ARRANGERT OG VI SÅDDE OVER ALLE SVAKE PARTIER.

DET ER INNKJØPT GRESSKLIPPER OG BANEN ER BLITT REGELMESSIG KLIPT ETTER FERIE.

EN DEL ANDRE AKTIVITETER I FORBINDELSE MED BANEUTBYGGINGA ER BLITT UTSAATT. BL. A. GJELDER DETTE OPPSETTING AV "NETT-GJERDE" MOT SØR OG OPPLEGG FOR BANEVANNING. ARBEIDET MED SKRÅNINGER, INNKJØRSEL M.M. BESLUTTET VI Å VENTE MED TIL 1988.

DET HASTER NÅ SPESIELT MED Å TA BESLUTNING OM HVA SLAG VANNINGSSYSTEM VI SKAL SATSE PÅ. KOMMUNEN ER KONTAKTET OG VI HAR FÅTT TILLATELSE TIL Å PÅKOBLE DET INTERKOMMUNALE VANNVERKET. BETINGELSENE SOM ER STILLT OG VANNPRISEN ER DET IMIDLERTID GRUNN TIL Å TA EN DISKUSJON PÅ OM ER TILFREDSSTILLENDE. SE VEDLEGG.

HUSPLANER

ÅRSMØTET FOR 1986, HOLDT 02.03.87, BEHANDLET PLANENE OM HUS LAGT FRAM

AV PLANLEGGINGSKOMITEEN.

ÅRSMØTET TOK DEN GANG PLANENE TIL ETTERRETNING OG BA DET NYE STYRET I SAMARBEID MED PLANLEGGINGSKOMITEEN FORTSETTE ARBEIDET BL.A. MED Å FÅ TAK PÅ SAMARBEIDSPARTNERE.

SOM SAMARBEIDSPARTNER HAR VI FORTSATT BARE LUNNER KOMMUNE OG KOMMUNENS INTERESSE FOR ET FELLESHUS DER N.O. SKOLES FRAMTIDIGE ROMBEHOV DEKKES. DETTE STÅR OPPFØRT I KOMMUNENS LANGTIDSBUDSJETT FOR 1990.

TEGNINGENE BLE VÅREN 1987 OVERSENDT STUI FOR Å FÅ INNSPILL FØR FERDIGSTILLING AV TEGNINGENE.

STUI'S SVAR SOM FORELÅ 8. JULI, HADDE EN REKKE MERKNADER TIL PLANENE. FLERE AV MERKNADENE VAR VI PÅ FORHÅND KLAR OVER, MEN DET KOM OGSÅ FRAM MERKNADER SOM INNEBÆRER AT VI MÅ GJØRE BETYDELIGE ENDRINGER.

ALT DETTE KREVER MYE ARBEID MED NYE TEGNINGER. VI TOK DERFOR KONTAKT MED LUNNER KOMMUNE, TEKNISK ETAT, FOR Å FÅ TEGNEBISTAND. DETTE ER INNVILGET OG VI HAR HATT ETT MØTE MED TEKN. ETATS REPRESENTANT.

KONKLUSJONEN HER BLE AT VI ER ANBEFALT Å HENTE HJELP FRA EN NAVNGITT ARKITEKT FOR TEGNING OG NYTT KOSTNADSOVERSLAG.

PLANLEGGINGSKOMITEEN OG TEKN. ETATS REPRESENTANT VAR OGSÅ ENIGE OM AT EN SKULLE VURDERE Å GÅ BORT FRA DEN BUEKONSTRUKSJONEN SOM ER BENYTTET I DET EKSISTERENDE TEGNINGSUTKAST.

SELV OM DET ER ANTYDET EN RIMELIG ORDNING MED ARKITEKTBISTAND, FØLER VI IMIDLERTID AT DETTE ER NOE SOM TRENGER ÅRSMØTETS GODKJENNING. SELV OM ALLE NOIL-INSTANSER ER FOR HUS (DET KAN VÆRE DISKUSJON OM HVA SLAGS) SÅ ER DET IKKE FATTET FORMELT VEDTAK OM BYGGING.

ÅRSÅKEN TIL AT VI ANBEFALES Å SETTE ARKITEKT PÅ SAKEN ISTEDET FOR TEKNISK ETAT ER AT ET SÅ STORT BYGG SOM SKAL IVARETA SÅ MANGE BRUKSINTERESSER, ER DET OGSÅ BYGGEKOSTNADSMESSIG VESENTLIG HVORDAN VI PLANLEGGES OG UTFORMER.

NYTT EMBLEM - VURDERING AV NYE KLUBBFARVER - VURDERING AV NAVN.

DENNE SAKEN ER I STYREPERIODEN BEHANDLET I AU, I FORMANNSMØTE OG I HOVEDSTYREMØTE.

SAKEN KOM OPP SOM ET FORSLAG FRA SKIGRUPPAS ÅRSMØTE OM Å SKIFTE EMBLEM DA DAGENS EMBLEM BARE SYMBOLISERER BALLAKTIVITETENE.

HOVEDSTYRETS FORMANN REISTE I SAMME SAK SPØRSMÅLENE OM LAGETS KLUBBFARVER OG LAGETS NAVN.

DET ENDELIGE VEDTAKET I HOVEDSTYRET GIKK UT PÅ AT ET MEDLEMSMØTE SKULLE TA STILLING TIL SAKEN. PAPIRENE TIL MEDLEMMENE SKULLE PÅ FORHÅND VÆRE GJENNOMLEST OG GODKJENT AV STYRETS MEDLEMMER.

GRUNNEN TIL AT DET SISTE ER SPESIELT VEDTATT ER AT DET I STYRET VAR NESTEN LIKE MANGE MENINGER SOM PERSONER, OG AT DET KAN VÆRE VESENTLIG FOR SAKENS AVGJØRELSE HVORDAN DEN PRESENTERES FOR MEDLEMMENE.

BARE I SPØRSMÅLET OM NAVN VAR DET ET STORT FLERTALL I STYRET. MED ETT UNNTAK GIKK STYRET HER INN FOR Å BEHOLDE NOIL.

INGEN HADDE HELLER NOE IMOT Å TA INN SKISYMBOL I EMBLEMET, MEN HVORDAN DET SKULLE INNPASSES BLE DET IKKE ENIGHET OM.

PÅ KOMMENDE ÅRSMØTE VIL DET BLI GITT EN NÅRMERE ORIENTERING OG DET NYE STYRET BES FREMME SAKEN FOR MEDLEMMENE FØR SOMMERFERIEN.

BARNEIDRETT

RUNDT I FYLKET HAR DET VÆRT SÅKALTE ILIS-KONFERANSER (IDRETTSLAGET I SENTRUM) DER DET FOKUSERES PÅ HVORDAN MORGENDAGENS SAMFUNN VIL BLI OG HVORDAN VI SOM IDRETTSLAG BØR LEGGE OPP VÅRE AKTIVITETER DERETTER.

NOIL VAR PÅ ILIS-KONFERANSEN PÅ GRAN 30.11.87 REPRESENTERT VED ODD SLÅTTLAND (FOTB.FORM.) OG JAN MAGNE ULVEN. HELE STYRET VAR IMIDLERTID ANBEFALT Å DELTA.

PÅ DETTE MØTET BLE DET ANBEFALT STERKT Å VEKTLEGGJE ALLSIDIG IDRETTSOPPLÆRING FOR DE YNGSTE. IDRETTSSKOLER / ALLIDRETT.

NOIL ORIENTERTE OM DISSE TANKENE PÅ ÅRSMØTET I FJØR OG DET STÅR OGSÅ NEVNT I ARBEIDSPLANENE FOR 1987.

NÅ ER DENNE AKTIVITETEN IGANGSATT MED OVER 20 DELTAKERE MED JAN

MAGNE ULVEN SOM ANSVARLIG. VI HAR I FØRSTE OMGANG BEGRENSET OSS TIL OG MED 1. KLASSE. KNØTTEFOTBALL SAMKJØRES MED "ALLIDRETTE".

INFORMASJONSVIRKSOMHETEN

NOIL HAR HATT EN FAST OPPLÉGG FOR SIRKULERING AV ALLE REFERATER FRA ALLE STYREORGANER TIL MEDLEMMER I HOVEDSTYRET, GRUPPESTYRENE OG ENKELTE ANDRE TILLITSVALGTE / KOMITEMEDLEMMER. ORDNINGEN SYNES Å HA FUNGERT BRA. BJØRN GRYMYR HAR ADMINISTRERT ORDNINGEN. MEDLEMMENE HAR I STYREPERIODEN FÅTT 2 INFORMASJONSSENDINGER. ÅRSRAPPORTENE TIL HÅNDBALLGRUPPA OG SKIGRUPPA VAR MED I DEN FØRSTE. TANKENE OM EN EGEN KLUBBAVIS HAR VÆRT TIL BEHANDLING I AU MEN ER IKKE FERDIGBEHANDLET. FORMANNEN ER SAKSBEHANDLER FOR DENNE SAKEN OG DET SKAL GJØRES KJENT AT PR. I DAG ER SAKSBEHANDLER AV DEN MENING AT KLUBBAVIS KANSKJE BØR STILLES I BERO. NÆRMERE ORIENTERING GIS PÅ ÅRSMØTET.

UTDANNING

FORMANNEN ER VALGT SOM FORMELL UTDANNINGSKONTAKT. DET ER I PERIODEN GJORT VEDTAK I AU OM Å SIRKULERE IDRETTLITTERATURLISTER TIL ALLE TILLITSVALGTE I GRUPPENE M.FL. FOR Å INNHENTE BEHOVSOPPGAVE FOR FAGLITTERATUR. Å GJØRE SEG KJENT MED EKSISTERENDE FAGLITTERATUR BLE AV AU ANSETT FOR Å VÆRE ET VIKTIG LEDD FOR Å UTDANNE VÅRE FOLK. LISTER FRA UNIV.FORLAGET LIGGER NÅ HOS FORMANNEN KLAR FOR UTSENDING. UTDANNING UTOVER DETTE HAR VÆRT OVERLATT TIL GRUPPESTYRENE. FOTBALL OG SKI HAR HATT FOLK PÅ KURS I PERIODEN.

RESULTATREGNSKAP FOR NOIL, REGNSKAPSÅRET 1987, FØR AKTIVERING OG AVSKRIVNING.

NEGATIVE TALL MARKERER INNTEKTER.

	TOTALT	HOVEDLAG	FOTBALLGR.	HÅNDBALLGR.	SKIGRUPPA	EKSTERNT
KLASSE 2 - UTG. VED LAGSDRIFTEN						
20	Administrasjonsutg. m.m.	21.728,25	7.791,25	3.756,00	2.358,90	7.822,10
22	Propagandautg. o.l.	810,00		211,00		599,00
23	Utdanning	2.942,30		2.417,30		525,00
24.1	Trening / instruksjon	22.535,00	3.000,00	3.000,00	7.750,00	8.785,00
24.2	Utstyr til trening /konk.	21.058,05	4.002,65	11.722,40	1.169,00	4.164,00
24.3	A.utg. knyttet til 24-posten	4.888,60		2.229,60	660,00	1.999,00
24.4	Hall-leie	4.500,00		3.000,00	1.500,00	
24.5	Treningssamlinger	4.401,00				4.401,00
25	Delt. stevner, serier m.m.	23.465,00		8.500,00		6.665,00
26	Kontingenter, gebyrer m.m.	6.410,00		1.000,00	3.160,00	2.250,00
27	Utmerkelser / gaver	3.087,40	2.934,20	93,20		60,00
28	Div.a. driftsutg.	8.960,25	240,90		256,00	8.463,35
29	Div.a. utgifter	1.638,10	1.638,10			
SUM KONTOKLASSE 2	126.423,95	19.607,10	35.929,50	25.153,90	45.733,45	270,00
KLASSE 3 - STEVNER / ARRANGEM.						
30	Direkte stevne/arr.utg.	15.426,15	307,00	6.373,45		8.475,70
31	Propagandautg.	100,00				100,00
32	Premier / premieutdeling	9.681,60	451,60			9.230,00
33	Imkjøp f.videresalg (kiosk)	8.198,05				8.198,05
38.1	Deltagerkontingent	-12.380,10	-190,00			-12.190,10
38.2	Inngangspenger	-1.375,00				-955,00
39	Salgsinntekter	-8.360,90				-8.360,90
SUM KONTOKLASSE 3	11.289,80	568,60	6.373,45		4.497,75	-150,00
KLASSE 4 - SALG OG ANDRE TILTAK						
41	Utg. ved gruppetiltak	37.384,08	6.559,50	295,50	7.952,28	3.076,80
42	Utg. på basaren	9.596,84	9.596,84			
43	Utg. på bingoen	96.950,24	96.950,24			
45	Utg. vedr. medlemsfester	20.496,20	14.915,00	4.911,20		670,00
48.1	Basarinntekt	-49.012,35	-49.012,35			
48.2	Bingoinntekt	-119.279,90	-119.279,90			
48.4	Medlemsfestinntekt	-23.022,20	-16.490,00	-4.676,60		-1.855,60
49	Inntekt av gruppetiltak	-161.526,40	-43.997,50	-25.895,60	-41.014,30	-30.119,00
SUM KONTOKLASSE 4	-188.413,49	-100.758,17	-25.365,50	-33.062,02	-28.227,80	-1.000,00

	TOTALT	HØVEDLAG	FOTBALLGR.	HÅNDBALLGR.	SKIGRUPPE	EKSTERNT	
KLASSE 5 - IDRETTSANLEGG 0.L.							
53	Fotballbane	45.006,10	45.006,10				
54	Hoppbaker / utstyr	6.753,00	6.753,00				
55	Lysløype	182,00	182,00				
56	Husprosjekt	1.153,20	1.153,20				
57	Andre skianlegg	265,00	265,00				
SUM KONTOKLASSE 5		53.359,30	53.359,30				
KLASSE 7 - OFFENTL. TILSKUDD							
74	Kommunale idrettsmidler	-94.000,00	-94.000,00				
75	Kulturmidler (grunntilsk.)	-5.050,00	-3.600,00			-1.450,00	
79	Andre off. tilskudd	-2.000,00	-2.000,00				
SUM KONTOKLASSE 7		-101.050,00	-99.600,00			-1.450,00	
KLASSE 8 - ANDRE INNTEKTER							
80	Gaver og bidrag	-10.100,00	-8.500,00			-500,00	
81	Medlemskontingent	-9.920,00	-9.920,00				
84	Delt.kont., utstyrsløye	-11.025,00	-6.000,00	-2.000,00		-3.025,00	
88	Renter	-21.656,82	-21.656,82				
89	Div.a. inntekter	-616,80	-616,80				
SUM KONTOKLASSE 8		-53.318,62	-46.693,62	-2.000,00		-4.125,00	
TOTALSUMMER ALLE KONTOKLASSE		-151.709,06	-173.516,79	14.937,45	-7.908,12	17.878,40	-3.100,00

NOIL'S RESULTATREGNSKAP 1987 - BRUTTO OMSETNINGSTALL.

Fra kontokl. 2 - utgifter ved lagsdriften	126.423,95	
Fra kontokl. 3 - stevner / arrangement	33.405,80	22.116,00
Fra kontokl. 4 - salg og andre tiltak	164.427,36	352.840,85
Fra kontokl. 5 - idrettsanlegginvestering	53.359,30	
Fra kontokl. 7 - offentlige tilskudd	377.616,41	101.050,00
Fra kontokl. 8 - andre inntekter		53.318,62
	<hr/>	
	377.616,41	529.325,47
Arets overskudd før avskrivning/aktivering	151.709,06	
	<hr/>	
	529.325,47	529.325,47
	<hr/>	<hr/>

Medlemsmøtet 19.02.88 vedtok å foreslå totale avskrivninger med Kr. 16.450,00 og aktivering av Kr. 53.359,30.
Arets regnskapsmessige overskudd øker da fra 151.709,06 til 188.618,06
Avskrivningene gjelder skigruppa med Kr. 15.000,- for snøscooter og Kr. 1.450,- for skiutstyr. Skigruppas bokførte underskudd øker dermed fra 17.878,40 til 34.328,40.
Total aktivering gjelder Hovedlaget og fordeles med Kr. 45006,10 på fotballbane og Kr. 8.353,20 på skianlegg. Hovedlagets bokførte overskudd øker dermed til Kr. 226.876,89.

BALANSEKONTO FOR NOIL PR. 31.12.87 (AVSL. FEBR.88) ETTER FORESLÅTTE ÅRSOPPGJØRSDISPOSISJONER.

AKTIVIA :

Postgiro	16.165,17
Jevnaker Sparebank 66.50638	134.157,47
Jevnaker Sparebank 09.40499	50.170,65
Jevnaker Sparebank 07.44126	11.028,70
Jevnaker Sparebank 07.08936	3.310,00
DNC 05.03144	102.190,44
Kiosk	2.500,00
Treningsdresser	4.645,00
Håndballbane	1,00
Fotballbane	405.367,12
Hoppbakker og utstyr	36.365,76
Lysløype	9.658,25
Andre skianlegg	32.307,60
Klubbhusinvesteringer	20.156,20

828.023,36

=====

PASSIVA :

Fotballbanefond	423.405,00
Husfond.	216.000,00
Driftsres. 1987	188.618,06

828.023,36

=====

Roa, mars 1988

Marit Sørumshagen (s)
kasserer

Jan Magne Ulven (s)
formann

Å R S R A P P O R T

Økonomikomiteen har i 1987 bestått av 4 medlemmer, noe vi mener er et passe antall.

Aktiviteter i 1987:

Kveldslotteri mars	ca. 11.000,00
Bingo 11 kvelder på Skogglimt	ca. 23.000,00
Hovedrengjøring Lunner Rådhus	ca. 20.500,00
Kveldslotteri oktober	ca. 14.000,00
Innkassering av medlemskontigent	ca. 10.000,00
Basar	ca. 39.000,00

Ellers har vi formidlet kakelotterier til gruppene.

Kommentarer til aktivitetene:

Kveldslotteriet i mars og oktober innbrakte 25.000,- og dette synes vi er bra.

Det tidligere års griselotteri synes vi bør utgå, til fordel for kveldslotteriene.

Inntektene på bingo var nok noe dårligere enn ventet.

Hovedrengjøringen av Lunner Rådhus ble unnagjort på en lørdag, takket være meget god organisering av Inge Slåttland.

Aktiviteter den nye komiteen kan arbeide videre med:

Bingo på Solvang 8 kvelder i mai/juni er i orden.

Medlemskontigent bør innkreves så fort som mulig, helst innen utgangen av februar.

Arrangere kveldslotteri i mars og oktober.

Arbeide videre med salg av porselensplatter.

Kakelotterier.

Bamse/Dukkelotteri bør vurderes.

Basarkomite er nedsatt, og består av følgende:

Jan Gårder, Arne Gunnar Blisten, Johan Solberg, Åge Borgli, Marit Karlsen, Marit Briskeby, Inger Marit Solberg Aas og Else Marie Morka. Jan og Arne Gunnar fungerer som ledere av gruppen.

Basaren avholdes i mars/april.

Salg av toppluer med NOIL på bør også vurderes.

Videre bør et nytt loppemarked våren 89 vurderes.

Det har i 1987 vært avholdt 12 møter i økonomikomiteen

Med hilsen
Økonomikomiteen

10.03.88

SKISESONGEN 1987/88 - SÅ LANGT.

HOPP

NOIL har hatt stor aktivitet på hopp siden i vinter til tross for at snøforholdene ikke har vært på hoppernes side med minimalt med snø til langt ut i januar og med voldsomme snømengder i februar / mars. Disse værforholdene har nok hemmet aktiviteten for de aller yngste en del, men de litt eldre har berget seg gjennom at mange trenings-turer har vært arrangert til Lønnbergbakkene på Raufoss.

Over 20 hoppere har deltatt i kretsrenn for NOIL til nå i vinter og av disse er mer enn 15 i fast trening. Dette er svært bra ikke bare sett i regionsammenheng men også i kretssammenheng.

Til nå i sesongen er det oppnådd mange gode resultater. Høyest rager kanskje Kenneth Wallins 2. plass i kl. 13 på Hopptreffs semifinale i Vallset 14.02.88. Han er da også tatt ut til å delta på Opplands kretslag under finalen i Hopptreff som arrangeres 13. mars.

Rune Solberg Aas som fikk 5. plass i Østlandslekene i kl. 12 år i Engsvea 30.01.88 med østlandets beste 12-åringer tilstede, stod her for en særdeles god prestasjon. Nevnes spesielt skal også Ola Rustad for sin 1. plass i kl. 14 år i Urbergbakken 6. mars.

Utenom dette har flere av de yngre hopperne hentet klasseseire i lokale renn her på Hadeland. Dette skal vi komme tilbake til når skigruppas egen årsrapport skrives etter sesongslutt.

LANGRENN

NOIL har fått en stor bredde i langrenn og sett etter deltakelsen i kretsrenn / sonerenn en betydelig økning fra i fjor. Totalt sett har vi denne sesongen stilt 28 løpere i slike renn, hvilket det er få eller ingen andre klubber på Hadeland som kan oppvise maken til. Nå er riktignok størstedelen av løperne deltakere i de yngste klassene og det er et savn at vi mangler løpere over 13 år. Men med så bra deltakelse fra de yngste er det håp om at dette innen få år skal gi seg utslag også oppover i klassene.

Det er til nå oppnådd flere bra resultater i vinter. Nevnes spesielt skal Lisbeth Straume for sine 3 førsteplasser i kl. 10 år og Glenn Vollsæter med 2 førsteplasser i kl. 13 år. Vi må også nevne at Gudbrand Myrstuen hele 3 ganger har sluttet på 2. plass i klasse 13 år.

Vi har arrangert lysløyperenn på tirsdagskveldene i vinter og deltakelsen har vært stor. Totalt har 100 løpere deltatt til nå, og gjennomsnittet ligger på rundt 70 i hvert renn.

Som hovedtrener i vinter har vi hatt Edvin Straume for de yngste, mens Bjørn Røthe hadde de eldste på barmarkstreninga og i første del av sesongen. Kjell Ivar Skjemstad har deretter vært treningskonsulent for den eldste gruppa mens Hans Petter Smedbråten, Arne-Tore Myrstuen og oppmann Terje Vollsæter alle har bistått med å trene denne gruppa.

KOMBINERT

Klubbens kombinertløpere kommer stort sett fra hoppgruppen og 10 av disse har deltatt i kombinert til nå i vinter.

NOIL's store kombinertutøver er Ivar Rønningen i kl. 12 år. Hans 2.-plass i kretsmesterskapet i februar og 3. plassen i Østlandslekene er store idrettsprestasjoner. Nevnes må også hans 1. plass i rennet i Søre Al og at han ble uttatt av Oppland skikrets til Donald Duck på Kongsberg der han plasserte seg som nr. 18. Han er vinner av

Biri'n cup (totalt best etter 3 renn), en prestasjon som virkelig ruver.

Også Dag Snellingen i kl. 10 år har seier i "større selskap" denne sesongen ved sin førsteplass i rennet i Storfossen. Og både han og Johan Bratlie har 1. plass i lagkonkurransen i Biri'n cup for 8 - 11 år.

Denne lagkonkurransen - der 3 terminfestede renn teller - ligger NOIL klart i teten etter 2 renn for region Hadeland.

REFERAT FRA HOVEDLAGETS ÅRSMØTE FOR 1987, HOLDT 11.03 1988.

Formannen Jan Magne Ulven ønsket velkommen til hovedlaget's årsmøte som bare hadde samlet 8 medlemmer.

SAK 1 KONSTITUERING.

Jan Magne Ulven ble valgt til møteleder og Mette Berg som sekretær. Kari Braastad og Per Jakob Raastad ble valgt til å underskrive protokollen.

SAK 2 ÅRSBRETNING.

Årsrapporten ble lest opp og følgende saker ble debateret under gjennomgangen.

- DAMETRIMMEN: Positive kommentarer til aktiviteten her og forslag om at nåværende leder engasjeres videre.
- FOTBALLBANEN: Styret ble bedt om å kontakte kommunen for å få bedre betingelser vedrørende vanning.
- HUSPLANER: Årsmøte ba styret om å ta ny kontakt med skolestyret for å få fortgang i saksgangen der, dette må gjøres for at arkitekten skal få fullstendig grunnlagsmatriell.

VEDTAK:

Årsrapporten ble enstemmig godkjent.

SAK 3 REGNSKAP.

Kasserer og Revisor orienterte om regnskapet som viste ett overskudd før avskrivninger/aktiveringer på 151.709,06.

Årsmøte ba om at styret vurderte pengeplasseringene i bankene på nytt, for mulig å få bedre rentebetingelser.

VEDTAK:

1. Regnskapet ble enstemmig godkjent.
2. Styret's forslag til avskrivninger/aktiveringer ble godkjent (JFR. også vedtak på medlemsmøte 19.3.88.)

Avskrivninger Kr. 16.450,- og aktiveringer Kr. 53.359,30. Se spesifikasjon i årsrapporten.

NOIL -HOVEDLAGET

Sak 5. BUDSJETT 1988.

Foreslått budsjett som ble vedtatt :

	UTG.	INNT.
KONTO KL.2 Utgifter ved lagsdriften	125.000,-	
" " 3 Stevner / Arrangement (netto)	6.000,-	
" " 4 Netto overskudd på salg og andre tiltak		100.000,-
" " 5 Utbygging av idrettsanlegg	160.000,-	
" " 7 Offentlig tilskudd		200.000,-
" " 8 Andre inntekter		50.000,-
	<hr/>	<hr/>
	291.000	350.000.-
	=====	=====

Sak 6. VALG.

Valgkomiteens forslag ble enstemmig godkjent, og NOIL'S styre for 1988 er da disse + gruppeformennene som velges av gruppeårsmøtene:

Formann: JAN MAGNE ULVEN

Nestformann: KÅRE BRUA

Sekretær: METTE KARIN BERG

Kasserer: MARIT SØRUMSHAGEN

Vararepr. GUNNAR JORDET, ANNE MARIE TOKERUD.

Revisorer: UNNI BROKERUD, HALVOR BRATLIE.

Økonomiplanlegger: NILS EINAR OPSAHL.

Økonomikomite: GRETE VOLLSÆTER, ELSE MARIE MORKA, ARNE VESTENG.

Valgkomite: TORE BROKERUD, JACK BEKKHUS, IVAR FOLLESTAD.

Representant til årsmøte i IDRETTENS KONTAKTUTVALG:

FORMANNEN og NESTFORMANNEN.

Utdanningskontakt: Oppnevnes av hovedstyret.

REFR.M.BERG

P. Raastad
P. RAASTAD

K. Braastad
K. BRAASTAD